平成　　　年　　　月　　　日

石田商事株式会社　御中

所 在 地

企 業 名

代 表 者 ㊞

下記の通り出展を申込みします。

　出展会場 延吉市　延辺大山商貿「日本商品常設展示場」

　１．出展品目（品名） ①

②

③

④

⑤

　２．販促資料
（カタログ、リーフレット類）

いずれかを○で囲んでください。

　３．ＰＯＰ資料
（ポスター、のぼり類）

いずれかを○で囲んでください。

　４．テスト販売 いずれかを○で囲んでください。

　※注意事項 ① １についてはケース単位とし、１～３について無償提供をお願いします。

② 試食等で在庫切れの場合、賞味期限到来および汚損等で交換が必要な場合は追加提供をお願いします。

③ テスト販売については原則委託販売方式です。条件は個別協議のうえ決定します。

【展示品、販促・ＰＯＰ資料の提供　　　7月末日当社必着】

　５．出展期間 平成23年9月1日～平成24年8月31日　　１年間　（自動更新）

　６．出展費用 出展品目　（１品種）月額10,500円　　（2品種以上）月額21,000円

ただし、2年目からは上記の半額とします

　７．支払コース

１品種のみ ２品種以上

　　月払いと年払いの 10,500 21,000

　　２コースから選択 5,250 10,500

126,000 252,000

63,000 126,000

　８．振込先 山陰合同銀行皆生通支店　　当座預金　1030073　　石田商事株式会社

※振込手数料はご負担願います。

　９．中途申込み 可。申込み月から起算して、出展期間の残月数に応じた出展費用を申し受けます。

　１０．中途解約 可とします。ただし、解約を申し出た日の月末日を解約日とします。

１年払いで出展費用をお支払いいただいている場合は、未経過分を月割りで返戻します。

Ｓａｎｉｎ　Ｐｌａｚａ　ｉｎ　ＣＨＩＮＡ出展申込書

・提供する ・提供しない

１回当りの支払金額

・提供する ・提供しない

支払方法コース

・希望する

・ １年払い  １年分を申込み月に先払い

・希望しない

・ 毎月払い  当月分を毎月末までに振込み
2年目～ 2年目～

2年目～ 2年目～